Ausschreibung
ETS-120SL/WS
Design-Linienstrahler-Paar, 4 Ω,
in besonders schlanken Alu-Profilgehäusen
• Formschönes Slim-Line-Design
• Querschnittsfläche kaum größer als eine 1-Euro-Münze
• Neuartige Lautsprechersysteme mit magnetostatischen Antrieb und Flachmembranen
• Sehr breitbandige Wiedergabe mit sehr guter Klangqualität
• Hohe Reichweite durch Linienstrahlerprinzip
• Anschluss über Schraubterminal
• Mit Vlies hinterlegtes engmaschiges Frontgitter
• Montagewinkel und Anschlusskabel im Lieferumfang
Technische Merkmale:
Aktiv/passiv passiv
Belastbarkeit, gesamt 80 W
Nennbelastbarkeit 40 W
Impedanz 4 Ω
Frequenzbereich 120-20000 Hz
System Linienstrahler
Breitbänder 4 x (20 x 120 mm)
Anzahl der Lautsprecher 4
Lautsprechergröße 20 x 120 mm
Kennschalldruck 88 dB/W/m
Max. Nennschalldruck 103 dB
Abstrahlwinkel horizontal 160°
Abstrahlwinkel vertikal 40°
Gehäusematerial Aluminium
Farbe Weiß
Montagevorrichtung Anschraubwinkel
Zul. Einsatztemperatur 0-40 °C
Abmessungen 36 x 1210 x 22 mm
Breite 36 mm
Höhe 1210 mm
Tiefe 22 mm
Gewicht 0,95 kg
Eingänge Schraubterminal
Fabrikat: MONACOR
Typ: ETS-120SL/WS
Stückzahl: 2
Bruttogewicht: 2,78 kg
Nettogewicht: 2,02 kg
Artikelgewicht (ohne Zubehör): 0,95 kg
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)